
BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

3ª - GRUPO C - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:07:25

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

INDOOR

RICARDO SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
7 RICARDO SILVA 1 00:01:04.256 00:00:00.567 00:00:01.259 00:01:06.434 64,43

2 00:01:03.777 00:00:00.088 00:00:00.780 00:02:10.211 64,91

3 00:01:04.135 00:00:00.446 00:00:01.138 00:03:14.346 64,55

4 00:01:03.689 00:00:00.000 00:00:00.692 00:04:18.035 65,00

5 00:01:04.485 00:00:00.796 00:00:01.488 00:05:22.520 64,20

6 00:01:05.086 00:00:01.397 00:00:02.089 00:06:27.606 63,61

7 00:01:04.353 00:00:00.664 00:00:01.356 00:07:31.959 64,33

8 00:01:03.902 00:00:00.213 00:00:00.905 00:08:35.861 64,79

9 00:01:04.009 00:00:00.320 00:00:01.012 00:09:39.870 64,68

10 00:01:03.992 00:00:00.303 00:00:00.995 00:10:43.862 64,70

11 00:01:03.966 00:00:00.277 00:00:00.969 00:11:47.828 64,72

12 00:01:04.164 00:00:00.475 00:00:01.167 00:12:51.992 64,52

13 00:01:04.403 00:00:00.714 00:00:01.406 00:13:56.395 64,28

14 00:01:04.306 00:00:00.617 00:00:01.309 00:15:00.701 64,38

15 00:01:04.478 00:00:00.789 00:00:01.481 00:16:05.179 64,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.689

PENALIZAÇÕES:

MARCO TULIO SANTANNA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
8 MARCO TULIO SANTANNA 1 00:01:03.929 00:00:00.793 00:00:00.932 00:01:05.461 64,76

2 00:01:03.931 00:00:00.795 00:00:00.934 00:02:09.392 64,76

3 00:01:03.589 00:00:00.453 00:00:00.592 00:03:12.981 65,11

4 00:01:03.649 00:00:00.513 00:00:00.652 00:04:16.630 65,04

5 00:01:03.136 00:00:00.000 00:00:00.139 00:05:19.766 65,57

6 00:01:03.322 00:00:00.186 00:00:00.325 00:06:23.088 65,38

7 00:01:04.089 00:00:00.953 00:00:01.092 00:07:27.177 64,60

8 00:01:03.777 00:00:00.641 00:00:00.780 00:08:30.954 64,91

9 00:01:03.687 00:00:00.551 00:00:00.690 00:09:34.641 65,01

10 00:01:03.826 00:00:00.690 00:00:00.829 00:10:38.467 64,86

11 00:01:06.261 00:00:03.125 00:00:03.264 00:11:44.728 62,48

12 00:01:04.696 00:00:01.560 00:00:01.699 00:12:49.424 63,99

13 00:01:03.685 00:00:00.549 00:00:00.688 00:13:53.109 65,01

14 00:01:03.688 00:00:00.552 00:00:00.691 00:14:56.797 65,00

15 00:01:03.717 00:00:00.581 00:00:00.720 00:16:00.514 64,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.136

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

3ª - GRUPO C - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:07:31

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

ALEXANDRE ARAUJO DE CARVALHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
14 ALEXANDRE ARAUJO DE CARVALHO1 00:01:03.317 00:00:00.221 00:00:00.320 00:01:03.731 65,39

2 00:01:03.370 00:00:00.274 00:00:00.373 00:02:07.101 65,33

3 00:01:03.195 00:00:00.099 00:00:00.198 00:03:10.296 65,51

4 00:01:03.251 00:00:00.155 00:00:00.254 00:04:13.547 65,45

5 00:01:03.096 00:00:00.000 00:00:00.099 00:05:16.643 65,61

6 00:01:03.782 00:00:00.686 00:00:00.785 00:06:20.425 64,91

7 00:01:03.501 00:00:00.405 00:00:00.504 00:07:23.926 65,20

8 00:01:03.798 00:00:00.702 00:00:00.801 00:08:27.724 64,89

9 00:01:03.414 00:00:00.318 00:00:00.417 00:09:31.138 65,29

10 00:01:04.197 00:00:01.101 00:00:01.200 00:10:35.335 64,49

11 00:01:03.220 00:00:00.124 00:00:00.223 00:11:38.555 65,49

12 00:01:03.371 00:00:00.275 00:00:00.374 00:12:41.926 65,33

13 00:01:03.406 00:00:00.310 00:00:00.409 00:13:45.332 65,29

14 00:01:03.949 00:00:00.853 00:00:00.952 00:14:49.281 64,74

15 00:01:03.422 00:00:00.326 00:00:00.425 00:15:52.703 65,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.096

PENALIZAÇÕES:

JORGE MALTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
20 JORGE MALTA 1 00:01:04.031 00:00:00.463 00:00:01.034 00:01:06.578 64,66

2 00:01:03.774 00:00:00.206 00:00:00.777 00:02:10.352 64,92

3 00:01:04.309 00:00:00.741 00:00:01.312 00:03:14.661 64,38

4 00:01:03.568 00:00:00.000 00:00:00.571 00:04:18.229 65,13

5 00:01:04.626 00:00:01.058 00:00:01.629 00:05:22.855 64,06

6 00:01:04.493 00:00:00.925 00:00:01.496 00:06:27.348 64,19

7 00:01:03.847 00:00:00.279 00:00:00.850 00:07:31.195 64,84

8 00:01:03.753 00:00:00.185 00:00:00.756 00:08:34.948 64,94

9 00:01:04.178 00:00:00.610 00:00:01.181 00:09:39.126 64,51

10 00:01:03.677 00:00:00.109 00:00:00.680 00:10:42.803 65,02

11 00:01:03.773 00:00:00.205 00:00:00.776 00:11:46.576 64,92

12 00:01:03.863 00:00:00.295 00:00:00.866 00:12:50.439 64,83

13 00:01:04.067 00:00:00.499 00:00:01.070 00:13:54.506 64,62

14 00:01:04.624 00:00:01.056 00:00:01.627 00:14:59.130 64,06

15 00:01:05.109 00:00:01.541 00:00:02.112 00:16:04.239 63,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.568

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

3ª - GRUPO C - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:07:31

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

CARLOS  ALBERTO CUNHA ROCHA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
24 CARLOS  ALBERTO CUNHA ROCHA1 00:01:06.180 00:00:00.879 00:00:03.183 00:01:10.500 62,56

2 00:01:05.497 00:00:00.196 00:00:02.500 00:02:15.997 63,21

3 00:01:05.301 00:00:00.000 00:00:02.304 00:03:21.298 63,40

4 00:01:05.769 00:00:00.468 00:00:02.772 00:04:27.067 62,95

5 00:01:05.712 00:00:00.411 00:00:02.715 00:05:32.779 63,00

6 00:01:05.648 00:00:00.347 00:00:02.651 00:06:38.427 63,06

7 00:01:05.500 00:00:00.199 00:00:02.503 00:07:43.927 63,21

8 00:01:05.806 00:00:00.505 00:00:02.809 00:08:49.733 62,91

9 00:01:05.549 00:00:00.248 00:00:02.552 00:09:55.282 63,16

10 00:01:05.477 00:00:00.176 00:00:02.480 00:11:00.759 63,23

11 00:01:05.507 00:00:00.206 00:00:02.510 00:12:06.266 63,20

12 00:01:05.780 00:00:00.479 00:00:02.783 00:13:12.046 62,94

13 00:01:05.468 00:00:00.167 00:00:02.471 00:14:17.514 63,24

14 00:01:05.643 00:00:00.342 00:00:02.646 00:15:23.157 63,07

15 00:01:05.962 00:00:00.661 00:00:02.965 00:16:29.119 62,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.301

PENALIZAÇÕES:

AUGUSTO GONCALVES GOMES JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
26 AUGUSTO GONCALVES GOMES JR1 00:01:03.790 00:00:00.273 00:00:00.793 00:01:05.071 64,90

2 00:01:03.673 00:00:00.156 00:00:00.676 00:02:08.744 65,02

3 00:01:03.661 00:00:00.144 00:00:00.664 00:03:12.405 65,03

4 00:01:04.455 00:00:00.938 00:00:01.458 00:04:16.860 64,23

5 00:01:03.741 00:00:00.224 00:00:00.744 00:05:20.601 64,95

6 00:01:03.713 00:00:00.196 00:00:00.716 00:06:24.314 64,98

7 00:01:03.807 00:00:00.290 00:00:00.810 00:07:28.121 64,88

8 00:01:03.517 00:00:00.000 00:00:00.520 00:08:31.638 65,18

9 00:01:03.739 00:00:00.222 00:00:00.742 00:09:35.377 64,95

10 00:01:03.611 00:00:00.094 00:00:00.614 00:10:38.988 65,08

11 00:01:05.518 00:00:02.001 00:00:02.521 00:11:44.506 63,19

12 00:01:04.870 00:00:01.353 00:00:01.873 00:12:49.376 63,82

13 00:01:04.854 00:00:01.337 00:00:01.857 00:13:54.230 63,84

14 00:01:04.586 00:00:01.069 00:00:01.589 00:14:58.816 64,10

15 00:01:05.972 00:00:02.455 00:00:02.975 00:16:04.788 62,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.517

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

3ª - GRUPO C - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:07:31

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

LUCAS BESSAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
33 LUCAS BESSAS 1 00:01:03.955 00:00:00.675 00:00:00.958 00:01:05.330 64,73

2 00:01:03.775 00:00:00.495 00:00:00.778 00:02:09.105 64,92

3 00:01:03.645 00:00:00.365 00:00:00.648 00:03:12.750 65,05

4 00:01:03.601 00:00:00.321 00:00:00.604 00:04:16.351 65,09

5 00:01:03.280 00:00:00.000 00:00:00.283 00:05:19.631 65,42

6 00:01:03.326 00:00:00.046 00:00:00.329 00:06:22.957 65,38

7 00:01:04.049 00:00:00.769 00:00:01.052 00:07:27.006 64,64

8 00:01:03.794 00:00:00.514 00:00:00.797 00:08:30.800 64,90

9 00:01:03.737 00:00:00.457 00:00:00.740 00:09:34.537 64,95

10 00:01:03.788 00:00:00.508 00:00:00.791 00:10:38.325 64,90

11 00:01:04.857 00:00:01.577 00:00:01.860 00:11:43.182 63,83

12 00:01:03.938 00:00:00.658 00:00:00.941 00:12:47.120 64,75

13 00:01:04.397 00:00:01.117 00:00:01.400 00:13:51.517 64,29

14 00:01:04.025 00:00:00.745 00:00:01.028 00:14:55.542 64,66

15 00:01:04.011 00:00:00.731 00:00:01.014 00:15:59.553 64,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.280

PENALIZAÇÕES:

WILKEN DRUMOND

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
36 WILKEN DRUMOND 1 00:01:05.017 00:00:00.316 00:00:02.020 00:01:08.630 63,68

2 00:01:04.804 00:00:00.103 00:00:01.807 00:02:13.434 63,88

3 00:01:04.802 00:00:00.101 00:00:01.805 00:03:18.236 63,89

4 00:01:04.968 00:00:00.267 00:00:01.971 00:04:23.204 63,72

5 00:01:04.956 00:00:00.255 00:00:01.959 00:05:28.160 63,74

6 00:01:04.994 00:00:00.293 00:00:01.997 00:06:33.154 63,70

7 00:01:05.011 00:00:00.310 00:00:02.014 00:07:38.165 63,68

8 00:01:04.905 00:00:00.204 00:00:01.908 00:08:43.070 63,79

9 00:01:04.862 00:00:00.161 00:00:01.865 00:09:47.932 63,83

10 00:01:04.948 00:00:00.247 00:00:01.951 00:10:52.880 63,74

11 00:01:04.915 00:00:00.214 00:00:01.918 00:11:57.795 63,78

12 00:01:04.983 00:00:00.282 00:00:01.986 00:13:02.778 63,71

13 00:01:04.701 00:00:00.000 00:00:01.704 00:14:07.479 63,99

14 00:01:05.113 00:00:00.412 00:00:02.116 00:15:12.592 63,58

15 00:01:07.542 00:00:02.841 00:00:04.545 00:16:20.134 61,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.701

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

3ª - GRUPO C - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:07:31

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

ALEXANDRE BARCELOS RESENDE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
38 ALEXANDRE BARCELOS RESENDE1 00:01:04.549 00:00:00.594 00:00:01.552 00:01:07.738 64,14

2 00:01:04.436 00:00:00.481 00:00:01.439 00:02:12.174 64,25

3 00:01:04.597 00:00:00.642 00:00:01.600 00:03:16.771 64,09

4 00:01:04.414 00:00:00.459 00:00:01.417 00:04:21.185 64,27

5 00:01:04.470 00:00:00.515 00:00:01.473 00:05:25.655 64,22

6 00:01:05.133 00:00:01.178 00:00:02.136 00:06:30.788 63,56

7 00:01:04.766 00:00:00.811 00:00:01.769 00:07:35.554 63,92

8 00:01:04.121 00:00:00.166 00:00:01.124 00:08:39.675 64,57

9 00:01:04.351 00:00:00.396 00:00:01.354 00:09:44.026 64,33

10 00:01:04.081 00:00:00.126 00:00:01.084 00:10:48.107 64,61

11 00:01:03.955 00:00:00.000 00:00:00.958 00:11:52.062 64,73

12 00:01:04.393 00:00:00.438 00:00:01.396 00:12:56.455 64,29

13 00:01:04.146 00:00:00.191 00:00:01.149 00:14:00.601 64,54

14 00:01:05.061 00:00:01.106 00:00:02.064 00:15:05.662 63,63

15 00:01:06.536 00:00:02.581 00:00:03.539 00:16:12.198 62,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.955

PENALIZAÇÕES:

CRISTIANO  COELHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
39 CRISTIANO  COELHO 1 00:01:06.027 00:00:01.255 00:00:03.030 00:01:10.681 62,70

2 00:01:06.053 00:00:01.281 00:00:03.056 00:02:16.734 62,68

3 00:01:05.163 00:00:00.391 00:00:02.166 00:03:21.897 63,53

4 00:01:05.378 00:00:00.606 00:00:02.381 00:04:27.275 63,32

5 00:01:05.798 00:00:01.026 00:00:02.801 00:05:33.073 62,92

6 00:01:08.635 00:00:03.863 00:00:05.638 00:06:41.708 60,32

7 00:01:05.553 00:00:00.781 00:00:02.556 00:07:47.261 63,16

8 00:01:05.400 00:00:00.628 00:00:02.403 00:08:52.661 63,30

9 00:01:05.394 00:00:00.622 00:00:02.397 00:09:58.055 63,31

10 00:01:05.209 00:00:00.437 00:00:02.212 00:11:03.264 63,49

11 00:01:04.942 00:00:00.170 00:00:01.945 00:12:08.206 63,75

12 00:01:04.973 00:00:00.201 00:00:01.976 00:13:13.179 63,72

13 00:01:04.772 00:00:00.000 00:00:01.775 00:14:17.951 63,92

14 00:01:05.405 00:00:00.633 00:00:02.408 00:15:23.356 63,30

15 00:01:05.841 00:00:01.069 00:00:02.844 00:16:29.197 62,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.772

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

3ª - GRUPO C - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:07:31

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

ANTÔNIO COSTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
17 ANTÔNIO COSTA 1 00:01:03.428 00:00:00.431 00:00:00.431 00:01:03.526 65,27

2 00:01:03.128 00:00:00.131 00:00:00.131 00:02:06.654 65,58

3 00:01:02.997 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:09.651 65,72

4 00:01:03.584 00:00:00.587 00:00:00.587 00:04:13.235 65,11

5 00:01:03.141 00:00:00.144 00:00:00.144 00:05:16.376 65,57

6 00:01:04.375 00:00:01.378 00:00:01.378 00:06:20.751 64,31

7 00:01:03.332 00:00:00.335 00:00:00.335 00:07:24.083 65,37

8 00:01:03.434 00:00:00.437 00:00:00.437 00:08:27.517 65,26

9 00:01:03.711 00:00:00.714 00:00:00.714 00:09:31.228 64,98

10 00:01:03.451 00:00:00.454 00:00:00.454 00:10:34.679 65,25

11 00:01:03.252 00:00:00.255 00:00:00.255 00:11:37.931 65,45

12 00:01:03.241 00:00:00.244 00:00:00.244 00:12:41.172 65,46

13 00:01:03.886 00:00:00.889 00:00:00.889 00:13:45.058 64,80

14 00:01:03.336 00:00:00.339 00:00:00.339 00:14:48.394 65,37

15 00:01:03.803 00:00:00.806 00:00:00.806 00:15:52.197 64,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:02.997

PENALIZAÇÕES:

ALFREDO CARDOSO TEIXEIRA NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
10 ALFREDO CARDOSO TEIXEIRA NETO1 00:01:03.428 00:00:00.425 00:00:00.431 00:01:03.428 65,27

2 00:01:03.140 00:00:00.137 00:00:00.143 00:02:06.568 65,57

3 00:01:03.003 00:00:00.000 00:00:00.006 00:03:09.571 65,71

4 00:01:03.761 00:00:00.758 00:00:00.764 00:04:13.332 64,93

5 00:01:03.067 00:00:00.064 00:00:00.070 00:05:16.399 65,64

6 00:01:03.877 00:00:00.874 00:00:00.880 00:06:20.276 64,81

7 00:01:03.536 00:00:00.533 00:00:00.539 00:07:23.812 65,16

8 00:01:03.609 00:00:00.606 00:00:00.612 00:08:27.421 65,09

9 00:01:03.595 00:00:00.592 00:00:00.598 00:09:31.016 65,10

10 00:01:03.581 00:00:00.578 00:00:00.584 00:10:34.597 65,11

11 00:01:03.474 00:00:00.471 00:00:00.477 00:11:38.071 65,22

12 00:01:03.187 00:00:00.184 00:00:00.190 00:12:41.258 65,52

13 00:01:03.720 00:00:00.717 00:00:00.723 00:13:44.978 64,97

14 00:01:04.066 00:00:01.063 00:00:01.069 00:14:49.044 64,62

15 00:01:03.282 00:00:00.279 00:00:00.285 00:15:52.326 65,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.003

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 08/07/2017

CORRIDA
PISTA 1

3ª - GRUPO C - CLASSIFICATÓRIA

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/07/2017 11:07:31

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.RBCRACING.COM.BR | (31)3441-6562

ROBERTO FERREIRA MAIA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
9 ROBERTO FERREIRA MAIA 1 00:01:04.832 00:00:01.145 00:00:01.835 00:01:09.634 63,86

2 00:01:03.894 00:00:00.207 00:00:00.897 00:02:13.528 64,79

3 00:01:04.405 00:00:00.718 00:00:01.408 00:03:17.933 64,28

4 00:01:03.687 00:00:00.000 00:00:00.690 00:04:21.620 65,01

5 00:01:04.457 00:00:00.770 00:00:01.460 00:05:26.077 64,23

6 00:01:04.820 00:00:01.133 00:00:01.823 00:06:30.897 63,87

7 00:01:04.507 00:00:00.820 00:00:01.510 00:07:35.404 64,18

8 00:01:03.825 00:00:00.138 00:00:00.828 00:08:39.229 64,86

9 00:01:04.155 00:00:00.468 00:00:01.158 00:09:43.384 64,53

10 00:01:04.339 00:00:00.652 00:00:01.342 00:10:47.723 64,35

11 00:01:04.087 00:00:00.400 00:00:01.090 00:11:51.810 64,60

12 00:01:04.091 00:00:00.404 00:00:01.094 00:12:55.901 64,60

13 00:01:04.565 00:00:00.878 00:00:01.568 00:14:00.466 64,12

14 00:01:05.017 00:00:01.330 00:00:02.020 00:15:05.483 63,68

15 00:01:05.638 00:00:01.951 00:00:02.641 00:16:11.121 63,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.687

PENALIZAÇÕES:

DANIEL MENDES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
19 DANIEL MENDES 1 00:01:03.773 00:00:00.216 00:00:00.776 00:01:04.425 64,92

2 00:01:03.663 00:00:00.106 00:00:00.666 00:02:08.088 65,03

3 00:01:03.603 00:00:00.046 00:00:00.606 00:03:11.691 65,09

4 00:01:03.698 00:00:00.141 00:00:00.701 00:04:15.389 64,99

5 00:01:03.791 00:00:00.234 00:00:00.794 00:05:19.180 64,90

6 00:01:03.694 00:00:00.137 00:00:00.697 00:06:22.874 65,00

7 00:01:04.679 00:00:01.122 00:00:01.682 00:07:27.553 64,01

8 00:01:03.557 00:00:00.000 00:00:00.560 00:08:31.110 65,14

9 00:01:03.633 00:00:00.076 00:00:00.636 00:09:34.743 65,06

10 00:01:03.833 00:00:00.276 00:00:00.836 00:10:38.576 64,86

11 00:01:06.249 00:00:02.692 00:00:03.252 00:11:44.825 62,49

12 00:01:04.700 00:00:01.143 00:00:01.703 00:12:49.525 63,99

13 00:01:04.805 00:00:01.248 00:00:01.808 00:13:54.330 63,88

14 00:01:04.549 00:00:00.992 00:00:01.552 00:14:58.879 64,14

15 00:01:05.086 00:00:01.529 00:00:02.089 00:16:03.965 63,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.557

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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